918 Tỉnh lộ 15, Ấp Chợ Cũ, Xã An Nhơn Tây, Huyện Củ Chi, 

Thành phố Hồ Chí Minh). 

- Mã số doanh nghiệp: 41R8009985 do Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện 

Củ Chi – Thành phố Hồ Chí Minh cấp ngày 16 tháng 06 năm 2020. 

- Mã số thuế: 8280030601. 

- Giá mua: 37.000.000 đồng (Ba mươi bảy triệu đồng). Giá mua tài sản đã 

bao gồm thuế giá trị gia tăng; chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có). 

Trân trọng./.   

Nơi nhận: 
- Cổng thông tin điện tử Bộ KH&CN; 

- TĐD Đồng Hải Hà; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG ĐẠI DIỆN 

Đồng Hải Hà